
Du 4 septem
bre 2023

au 6 juillet 2024 inclus
(sauf dim

anches et jours fériés)

   
   

 

La C
laire

C
ham

plain
LIGNE A

   
   

 Contact
        Agence
com

m
erciale

HO BUS

        Agence
com

m
erciale

HO BUS

Points Services
C

O
U

D
ES À

 C
O

U
D

’
R

ue du C
anteloup, 14600 H

onfleur. 
(O

uvert du M
ardi au Sam

edi de 10h à 18h)

G
are routière

R
ue des Vases, 14600 H

onfleur
w

w
w.hobus.fr - 02 31 62 96 20

(O
uvert du lundi au vendredi de 9h30 à 12h et 13h15 à 18h.

Sam
edi de 9h30 à 12h - Ferm

é le dim
anche)

Suivez vo
tre b

us en d
irect

Zenb
us 

est sur 
G

o
o

g
le p

la
y

Zenb
us 

est sur 
A

p
p

 sto
re   

Du lundi au samedi - Période scolaire / Le samedi - Vacances scolaires

Du lundi au vendredi - Vacances scolaires

Ligne A

Ligne A

ATELIER
 LEFEB

VR
E

3 R
ue des Logettes

14600 H
onfleur

(O
uvert du Lundi au Sam

edi
de 9h-12h et 14h-18h)

HONFLEUR

HONFLEUR

HONFLEUR

HONFLEUR

LA RIVIÈRE 
ST SAUVEUR

LA RIVIÈRE 
ST SAUVEUR

La Claire 07:25 08:10 08:40 09:25 10:45 11:50 12:50 13:55 15:00 16:10 16:50 17:20 17:45 18:35
Vert Feuillage 07:26 08:11 08:41 09:26 10:46 11:51 12:51 13:56 15:01 16:11 16:51 17:21 17:46 18:36
Place Sorel 07:28 08:13 08:43 09:28 10:48 11:53 12:53 13:58 15:03 16:13 16:53 17:23 17:48 18:38
Montpensier 07:30 08:15 08:45 09:30 10:50 11:55 12:55 14:00 15:05 16:15 16:55 17:25 17:50 18:40
Gare routière 07:32 08:17 08:47 09:32 10:52 11:57 12:57 14:02 15:07 16:17 16:57 17:27 17:52 18:42
Cimetière 07:33 08:18 08:48 09:33 10:53 11:58 12:58 14:03 15:08 16:18 16:58 17:28 17:53 18:43
Emile Renouf 07:34 08:19 08:49 09:34 10:54 11:59 12:59 14:04 15:09 16:19 16:59 17:29 17:54 18:44
La Tour 07:35 08:20 08:50 09:35 10:55 12:00 13:00 14:05 15:10 16:20 17:00 17:30 17:55 18:45
Albatros 07:36 08:21 08:51 09:36 10:56 12:01 13:01 14:06 15:11 16:21 17:01 17:31 17:56 18:46
Cormoran 07:37 08:22 08:52 09:37 10:57 12:02 14:07 15:12

ligne B
17:02 17:32 17:57

Eider 07:38 08:23 08:53 09:38 10:58 12:03 14:08 15:13 17:03 17:33 17:58
Quatre Francs 07:43 08:28 08:58 09:43 11:03 12:08 13:03 14:13 15:18 16:23 17:08 17:38 18:03 18:48
Honnaville 07:45 08:30 09:00 09:45 11:05 12:10 13:05 14:15 15:20 16:25 17:10 17:40 18:05 18:50
Les Hauts Bords 07:47 08:32 09:02 09:47 11:07 12:12 13:07 14:17 15:22 16:27 17:12 17:42 18:07 18:52
Collège A. Allais 07:49 08:34 09:04 09:49 11:09 12:14 13:09 14:19 15:24 16:29 17:14 17:44 18:09 18:54
Lycée A. Sorel 07:50 08:35 09:05 09:50 11:10 12:15 13:10 14:20 15:25 16:30 17:15 17:45 18:10 18:55
Liberté 07:51 08:36 09:06 09:51 11:11 12:16 13:11 14:21 15:26 16:31 17:16 17:46 18:11 18:56
La Crèche 07:53 08:38 09:08 09:53 11:13 12:18 13:13 14:23 15:28 16:33 17:18 17:48 18:13 18:58
Cartier 07:54 08:39 09:09 09:54 11:14 12:19 13:14 14:24 15:29 16:34 17:19 17:49 18:14 18:59
Québec 07:55 08:40 09:10 09:55 11:15 12:20 13:15 14:25 15:30 16:35 17:20 17:50 18:15 19:00
Champlain 07:58 08:43 09:13 09:58 11:18 12:23 13:18 14:28 15:33 16:38 17:23 17:53 18:18 19:03

La Claire 07:25 08:15 08:40 09:25 10:35 11:40 13:55 15:00 16:10 17:20 18:30
Vert Feuillage 07:26 08:16 08:41 09:26 10:36 11:41 13:56 15:01 16:11 17:21 18:31
Place Sorel 07:28 08:18 08:43 09:28 10:38 11:43 13:58 15:03 16:13 17:23 18:33
Montpensier 07:30 08:20 08:45 09:30 10:40 11:45 14:00 15:05 16:15 17:25 18:35
Gare routière 07:32 08:22 08:47 09:32 10:42 11:47 14:02 15:07 16:17 17:27 18:37
Cimetière 07:33 08:23 08:48 09:33 10:43 11:48 14:03 15:08 16:18 17:28 18:38
Emile Renouf 07:34 08:24 08:49 09:34 10:44 11:49 14:04 15:09 16:19 17:29 18:39
La Tour 07:35 08:25 08:50 09:35 10:45 11:50 14:05 15:10 16:20 17:30 18:40
Albatros 07:36 08:26 08:51 09:36 10:46 11:51 14:06 15:11 16:21 17:31 18:41
Cormoran 07:37 08:27 08:52 09:37 10:47 11:52 14:07 15:12 16:22 17:32
Eider 07:38 08:28 08:53 09:38 10:48 11:53 14:08 15:13 16:23 17:33
Quatre Francs 07:43 08:33 08:58 09:43 10:53 11:58 14:13 15:18 16:28 17:38 18:43
Honnaville 07:45 08:35 09:00 09:45 10:55 12:00 14:15 15:20 16:30 17:40 18:45
Les Hauts Bords 07:47 08:37 09:02 09:47 10:57 12:02 14:17 15:22 16:32 17:42 18:47
Collège A. Allais 07:49 08:39 09:04 09:49 10:59 12:04 14:19 15:24 16:34 17:44 18:49
Lycée A. Sorel 07:50 08:40 09:05 09:50 11:00 12:05 14:20 15:25 16:35 17:45 18:50
Liberté 07:51 08:41 09:06 09:51 11:01 12:06 14:21 15:26 16:36 17:46 18:51
La Crèche 07:53 08:43 09:08 09:53 11:03 12:08 14:23 15:28 16:38 17:48 18:53
Cartier 07:54 08:44 09:09 09:54 11:04 12:09 14:24 15:29 16:39 17:49 18:54
Québec 07:55 08:45 09:10 09:55 11:05 12:10 14:25 15:30 16:40 17:50 18:55
Champlain 07:58 08:48 09:13 09:58 11:08 12:13 14:28 15:33 16:43 17:53 18:58

Vacances scolaires : du 21 octobre au 6 novembre 2023, du 23 décembre 2023 au 8 janvier 2024,du 24 février au 11 mars 2024, du 20 avril au  13 mai 2024.

Vacances scolaires : du 21 octobre au 6 novembre 2023, du 23 décembre 2023 au 8 janvier 2024,du 24 février au 11 mars 2024, du 20 avril au  13 mai 2024.



CHAMPLAIN > LA CLAIRE            Du lundi au samediLigne A

LIEUX ARRÊTS
Bureau Affaires Maritimes Gare routière
C.A.F Sécurité Sociale Gare routière
C.C.A.S Mairie / Gare routière
Centre médical Place  Sorel
Chambre de Commerce Gare routière
Cinéma Montpensier / Gare routière
Collège Alphonse Allais Collège Alphonse Allais
Collège Notre Dame Montpensier
Commissariat de Police Gare routière
Crèche La Crèche
Gendarmerie Nationale Cimetière

LIEUX ARRÊTS
Jardin des personnalités Jardin public
Lycée Albert Sorel Lycée Albert Sorel
Mairie Mairie
Médiathèque Montpensier
Office de tourisme Montpensier
Piscine Phare 
Poste Place Sorel
Pôle Emploi Gare routière
Stade Marcel Pinel Québec
Trésor Public Gare routière

A

A

A

A

A

A

A

A

B B

B

B

B

B

C

C

C

A
A
A
A
A
A
A
A
A
A

B
B

B
B

B

C
C

C
C
C

C

LIGNES LIGNES

ALLEZ-Y EN BUS !

Pour les personnes à mobilité réduite, renseignez-vous au 02 31 62 62 22 avant votre voyage

HONFLEUR

La Claire 7:30 8:15 8:40 9:25 10:35 11:40 12:50 13:55 15:05 16:10 16:50 17:20 17:45 18:30

Vert Feuillage 7:31 8:16 8:41 9:26 10:36 11:41 12:51 13:56 15:06 16:11 16:51 17:21 17:46 18:31

Place Sorel 7:33 8:18 8:43 9:28 10:38 11:43 12:53 13:58 15:08 16:13 16:53 17:23 17:48 18:33

Montpensier 7:35 8:20 8:45 9:30 10:40 11:45 12:55 14:00 15:10 16:15 16:55 17:25 17:50 18:35

Gare routière 7:37 8:22 8:47 9:32 10:42 11:47 12:57 14:02 15:12 16:17 16:57 17:27 17:52 18:37

Cimetière 7:38 8:23 8:48 9:33 10:43 11:48 12:58 14:03 15:13 16:18 16:58 17:28 17:53 18:38

Emile Renouf 7:39 8:24 8:49 9:34 10:44 11:49 12:59 14:04 15:14 16:19 16:59 17:29 17:54 18:39

La Tour 7:40 8:25 8:50 9:35 10:45 11:50 13:00 14:05 15:15 16:20 17:00 17:30 17:55 18:40

Albatros 7:41 8:26 8:51 9:36 10:46 11:51 13:01 14:06 15:16 16:21 17:01 17:31 17:56 18:41

Cormoran - - - - - 11:52 - - - - 17:02 - - -

Eider - - - - - 11:53 - - - - 17:03 - - -

LA RIV. 
ST SAUVEUR

Quatre Francs 7:43 8:28 8:53 9:38 10:48 11:58 13:03 14:08 15:18 16:23 17:08 17:33 17:58 18:43

Honnaville 7:45 8:30 8:55 9:40 10:50 12:00 13:05 14:10 15:20 16:25 17:10 17:35 18:00 18:45

HONFLEUR

Les Hauts Bords 7:47 8:32 8:57 9:42 10:52 12:02 13:07 14:12 15:22 16:27 17:12 17:37 18:02 18:47

Collège A. Allais 7:49 8:34 8:59 9:44 10:54 12:04 13:09 14:14 15:24 16:29 17:14 17:39 18:04 18:49

Lycée A. Sorel 7:50 8:35 9:00 9:45 10:55 12:05 13:10 14:15 15:25 16:30 17:15 17:40 18:05 18:50

Liberté 7:51 8:36 9:01 9:46 10:56 12:06 13:11 14:16 15:26 16:31 17:16 17:41 18:06 18:51

Crèche 7:53 8:38 9:03 9:48 10:58 12:08 13:13 14:18 15:28 16:33 17:18 17:43 18:08 18:53

Québec 7:55 8:40 9:05 9:50 11:00 12:10 13:15 14:20 15:30 16:35 17:20 17:45 18:10 18:55

Champlain 7:58 8:43 9:08 9:53 11:03 12:13 13:18 14:23 15:33 16:38 17:23 17:48 18:13 18:58

Ligne A - HONFLEUR La Claire > HONFLEUR Champlain - Du lundi au samedi

r. 
Ca

ch
in

r. 
St

 Lé
on

ar
d

r. J
ea

n

r. 
au

x chemin

chemin

av. Be
lle

fe
ui

lle

Da
no

is

av
en

ue

av
en

ue

euneva

av
en

ue

avenue

av.

av
en

ue

rue nialpmahCS. de

des

Bords

Ha
ut

s

Ca
rt

ie
r

Cartier

Jac
qu

es

Jacques

av
. d

es

av. J. Cartier

av
. d

e l
a

Br
ig

ad
e

Pi
ro

n

du
La

br
ad

or

Ba
lei

nie
rs

de

Neuve
Terre

d’
Yb

er
vi

lle

Je
an

le

ru
e

de

du Saint-Laurent

Buquet chemin du

Monde

Nouveau

du

du Petit Saint-Pierre

r. H.
de Régnier

Ch
at

de
 Vi

en
ne

r. J
ean Reve

l

boulev
ard

 C
harl

es
 V

République

r. de la

cours Albert Manuel

cours Albert Manuel

rue

Verte

nimehc

Varets

D579

charrière Montsaint

des

rue

Émile

Renouf

ru
e

Sa
in

t

D5
80

Q. d
e la

r. d
es

Va
se

s

Quarantaine

Cimetière
Saint-Léonard

Pompiers

Salle des
Fêtes

Salle
Omnisport

Crèche

Bowling

Collège
Notre-Dame

Lycée
Albert Sorel

Collège
Alphonse Allais

Cabinet
Médical

Saint-
Léonard

Saint-
François

Police

Pôle emploi

Piscine

Gendarmerie

CCI

C.C.A.S.

Bureau
Affaires

Maritimes

C.A.F.
C.P.A.M.

Médiathèque

Centre des
Finances Publiques

Place Sorel

Vert Feuillage

La Claire

Champlain

Place SorelMontpensier

Gare Routière

Cimetière
Emile
Renouf

Libe

Cartier

téCollège
A. Allais

Lycée
A. Sorel

La Crèche

Québec

Honnaville

Les Hauts
Bords

Albatros

Quatre
Francs

La Tour

A

A

HONFLEUR
La Claire

HONFLEUR
Champlain

Les Longchamps

Les Galvani

Les
Laurentides

Les
Moulineaux

Le Désert

Le Haut
Buquet

Le Buquet

L’Acadie
Le Québec

HONFLEUR

Ba
ss

in
 C

ar
no

t

Avant
Port

N S

E

O

Ligne A HONFLEUR La Claire > HONFLEUR Champlain

Lieux Arrêts

Gare routière  

C.A.F. Sécurité sociale Gare routière

C.C.A.S. Gare routière

Centre médical Place Sorel

Chambre de commerce Gare routière

Cinéma Montpensier / Gare routière

Collège Alphonse Allais Collège Alphonse Allais

Collège Notre Dame Montpensier

Commissariat de Police Gare routière

Crèche La Crèche

Gendarmerie Nationale Cimetière

       Allez-y en bus ! 

Il existe des possibilités d’accéder à bord du bus pour les personnes à mobilité réduite. Renseignez-vous au 02 31 62 96 20 pendant la préparation de voyage.

Lieux Arrêts

Jardin des personnalités Jardin public

Lycée Albert Sorel Lycée Albert Sorel

Mairie Mairie

Médiathèque Montpensier

Montpensier

Piscine Phare

Poste Place Sorel

Pôle Emploi Gare routière

Stade Marcel Pinel Québec

Trésor Public Place Sorel

CMJC
M

M
J

C
J

C
M
JN

L
I
G
N
E
 
A
.
p
d
f
 
 
 
1
 
 
 
1
0
/
0
8
/
1
7
 
 
 
1
7
:
0
8

CMJC
M

M
J

C
J

C
M
JN

L
I
G
N
E
 
A
.
p
d
f
 
 
 
1
 
 
 
1
0
/
0
8
/
1
7
 
 
 
1
7
:
1
8

CMJC
M

M
J

C
J

C
M
JN

L
I
G
N
E
 
A
.
p
d
f
 
 
 
1
 
 
 
1
1
/
0
8
/
1
7
 
 
 
0
9
:
4
8

L
I
G
N
E
 
A
.
p
d
f
 
 
 
1
 
 
 
1
1
/
0
6
/
2
0
2
0
 
 
 
1
2
:
5
0

L
I
G
N
E
 
A
.
p
d
f
 
 
 
1
 
 
 
1
1
/
0
6
/
2
0
2
0
 
 
 
1
2
:
5
2

HONFLEUR

La Claire 7:30 8:15 8:40 9:25 10:35 11:40 12:50 13:55 15:05 16:10 16:50 17:20 17:45 18:30

Vert Feuillage 7:31 8:16 8:41 9:26 10:36 11:41 12:51 13:56 15:06 16:11 16:51 17:21 17:46 18:31

Place Sorel 7:33 8:18 8:43 9:28 10:38 11:43 12:53 13:58 15:08 16:13 16:53 17:23 17:48 18:33

Montpensier 7:35 8:20 8:45 9:30 10:40 11:45 12:55 14:00 15:10 16:15 16:55 17:25 17:50 18:35

Gare routière 7:37 8:22 8:47 9:32 10:42 11:47 12:57 14:02 15:12 16:17 16:57 17:27 17:52 18:37

Cimetière 7:38 8:23 8:48 9:33 10:43 11:48 12:58 14:03 15:13 16:18 16:58 17:28 17:53 18:38

Emile Renouf 7:39 8:24 8:49 9:34 10:44 11:49 12:59 14:04 15:14 16:19 16:59 17:29 17:54 18:39

La Tour 7:40 8:25 8:50 9:35 10:45 11:50 13:00 14:05 15:15 16:20 17:00 17:30 17:55 18:40

Albatros 7:41 8:26 8:51 9:36 10:46 11:51 13:01 14:06 15:16 16:21 17:01 17:31 17:56 18:41

Cormoran - - - - - 11:52 - - - - 17:02 - - -

Eider - - - - - 11:53 - - - - 17:03 - - -

LA RIV. 
ST SAUVEUR

Quatre Francs 7:43 8:28 8:53 9:38 10:48 11:58 13:03 14:08 15:18 16:23 17:08 17:33 17:58 18:43

Honnaville 7:45 8:30 8:55 9:40 10:50 12:00 13:05 14:10 15:20 16:25 17:10 17:35 18:00 18:45

HONFLEUR

Les Hauts Bords 7:47 8:32 8:57 9:42 10:52 12:02 13:07 14:12 15:22 16:27 17:12 17:37 18:02 18:47

Collège A. Allais 7:49 8:34 8:59 9:44 10:54 12:04 13:09 14:14 15:24 16:29 17:14 17:39 18:04 18:49

Lycée A. Sorel 7:50 8:35 9:00 9:45 10:55 12:05 13:10 14:15 15:25 16:30 17:15 17:40 18:05 18:50

Liberté 7:51 8:36 9:01 9:46 10:56 12:06 13:11 14:16 15:26 16:31 17:16 17:41 18:06 18:51

Crèche 7:53 8:38 9:03 9:48 10:58 12:08 13:13 14:18 15:28 16:33 17:18 17:43 18:08 18:53

Québec 7:55 8:40 9:05 9:50 11:00 12:10 13:15 14:20 15:30 16:35 17:20 17:45 18:10 18:55

Champlain 7:58 8:43 9:08 9:53 11:03 12:13 13:18 14:23 15:33 16:38 17:23 17:48 18:13 18:58

Ligne A - HONFLEUR La Claire > HONFLEUR Champlain - Du lundi au samedi

r. 
Ca

ch
in

r. 
St

 Lé
on

ar
d

r. J
ea

n

r. 
au

x chemin

chemin

av. Be
lle

fe
ui

lle

Da
no

is

av
en

ue

av
en

ue

euneva

av
en

ue

avenue

av.

av
en

ue

rue nialpmahCS. de

des

Bords

Ha
ut

s

Ca
rt

ie
r

Cartier

Jac
qu

es

Jacques

av
. d

es

av. J. Cartier

av
. d

e l
a

Br
ig

ad
e

Pi
ro

n

du
La

br
ad

or

Ba
lei

nie
rs

de

Neuve
Terre

d’
Yb

er
vi

lle

Je
an

le

ru
e

de

du Saint-Laurent

Buquet chemin du

Monde

Nouveau

du

du Petit Saint-Pierre

r. H.
de Régnier

Ch
at

de
 Vi

en
ne

r. J
ean Reve

l

boulev
ard

 C
harl

es
 V

République

r. de la

cours Albert Manuel

cours Albert Manuel

rue

Verte

nimehc

Varets

D579

charrière Montsaint

des

rue

Émile

Renouf

ru
e

Sa
in

t

D5
80

Q. d
e la

r. d
es

Va
se

s

Quarantaine

Cimetière
Saint-Léonard

Pompiers

Salle  des
Fêtes

Salle
Omnisport

Crèche

Bowling

Collège
Notre-Dame

Lycée
Albert Sorel

Collège
Alphonse Allais

Cabinet
Médical

Saint-
Léonard

Saint-
François

Police

Pôle emploi

Piscine

Genda rmerie

CCI

C.C.A.S.

Bureau
Affaires

Maritimes

C.A. F.
C.P.A.M.

Médiathèque

Centre des
Finances Publiques

Place Sorel

Vert Feuillage

La Claire

Champlain

Place SorelMontpensier

Gare Routière

Cimetière
Emile
Renouf

Libe

Cartier

téCollège
A. Allais

Lycée
A. Sorel

La Crèche

Québec

Honnaville

Les Hauts
Bords

Albatros

Quatre
Francs

La Tour

A

A

HONFLEUR
La Claire

HONFLEUR
Champlain

Les Longchamps

Les Galvani

Les
Laurentides

Les
Moulineaux

Le Désert

Le Haut
Buquet

Le Buquet

L’Acadie
Le Québec

HONFLEUR

Ba
ss

in
 C

ar
no

t

Avant
Port

Ligne A HONFLEUR La Claire > HONFLEUR Champlain

Lieux Arrêts

Gare routière  

C.A.F. Sécurité sociale Gare routière

C.C.A.S. Gare routière

Centre médical Place Sorel

Chambre de commerce Gare routière

Cinéma Montpensier / Gare routière

Collège Alphonse Allais Collège Alphonse Allais

Collège Notre Dame Montpensier

Commissariat de Police Gare routière

Crèche La Crèche

Gendarmerie Nationale Cimetière

       Allez-y en bus ! 

Il existe des possibilités d’accéder à bord du bus pour les personnes à mobilité réduite. Renseignez-vous au 02 31 62 96 20 pendant la préparation de voyage.

Lieux Arrêts

Jardin des personnalités Jardin public

Lycée Albert Sorel Lycée Albert Sorel

Mairie Mairie

Médiathèque Montpensier

Montpensier

Piscine Phare

Poste Place Sorel

Pôle Emploi Gare routière

Stade Marcel Pinel Québec

Trésor Public Place Sorel

CMJC
M

M
J

C
J

C
M
JN

L
I
G
N
E
 
A
.
p
d
f
 
 
 
1
 
 
 
1
0
/
0
8
/
1
7
 
 
 
1
7
:
0
8

CMJC
M

M
J

C
J

C
M
JN

L
I
G
N
E
 
A
.
p
d
f
 
 
 
1
 
 
 
1
0
/
0
8
/
1
7
 
 
 
1
7
:
1
8

CMJC
M

M
J

C
J

C
M
JN

L
I
G
N
E
 
A
.
p
d
f
 
 
 
1
 
 
 
1
1
/
0
8
/
1
7
 
 
 
0
9
:
4
8

L
I
G
N
E
 
A
.
p
d
f
 
 
 
1
 
 
 
1
1
/
0
6
/
2
0
2
0
 
 
 
1
2
:
5
0

L
I
G
N
E
 
A
.
p
d
f
 
 
 
1
 
 
 
1
1
/
0
6
/
2
0
2
0
 
 
 
1
2
:
5
2PLAN Ligne A

ATELIER
LEFEBVRE

Points Serv ices

Points Serv ices

        Agence
com

m
erciale

HO BUS

Du lundi au samedi - Période scolaire / Le samedi - Vacances scolaires

Du lundi au vendredi - Vacances scolaires

Ligne A

Ligne A

HONFLEUR

HONFLEUR

HONFLEUR

HONFLEUR

LA RIVIÈRE 
ST SAUVEUR

LA RIVIÈRE 
ST SAUVEUR

Champlain 06:50 07:35 08:00 08:45 09:15 10:10 11:20 12:25 13:20 14:30 15:35 16:45 17:55 19:05
Québec 06:52 07:37 08:02 08:47 09:17 10:12 11:22 12:27 13:22 14:32 15:37 16:47 17:57 19:07
Cartier 06:53 07:38 08:03 08:48 09:18 10:13 11:23 12:28 13:23 14:33 15:38 16:48 17:58 19:08
La Crèche 06:54 07:39 08:04 08:49 09:19 10:14 11:24 12:29 13:24 14:34 15:39 16:49 17:59 19:09
Liberté 06:55 07:40 08:05 08:50 09:20 10:15 11:25 12:30 13:25 14:35 15:40 16:50 18:00 19:10
Lycée A. Sorel 06:56 07:41 08:06 08:51 09:21 10:16 11:26 12:31 13:26 14:36 15:41 16:51 18:01 19:11
Collège A. Allais 06:58 07:43 08:08 08:53 09:23 10:18 11:28 12:33 13:28 14:38 15:43 16:53 18:03 19:13
Les Hauts Bords 07:00 07:45 08:10 08:55 09:25 10:20 11:30 12:35 13:30 14:40 15:45 16:55 18:05 19:15
Honnaville 07:02 07:47 08:12 08:57 09:27 10:22 11:32 12:37 13:32 14:42 15:47 16:57 18:07 19:17
Quatre Francs 07:04 07:49 08:14 08:59 09:29 10:24 11:34 12:39 13:34 14:44 15:49 16:59 18:09 19:19
Eider 07:09 07:54 08:19 09:04

ligne B
10:29

ligne B
12:44 13:39 14:49 16:33 17:04 18:14 19:24

Cormoran 07:10 07:55 08:20 09:05 10:30 12:45 13:40 14:50 16:34 17:05 18:15 19:25
Albatros 07:11 07:56 08:21 09:06 09:31 10:31 11:36 12:46 13:41 14:51 15:51 16:35 17:06 18:16 19:26
La Tour 07:13 07:58 08:23 09:08 09:33 10:33 11:38 12:48 13:43 14:53 15:53 16:37 17:08 18:18 19:28
Emile Renouf 07:14 07:59 08:24 09:09 09:34 10:34 11:39 12:49 13:44 14:54 15:54 16:38 17:09 18:19 19:29
Cimetière 07:15 08:00 08:25 09:10 09:35 10:35 11:40 12:50 13:45 14:55 15:55 16:39 17:10 18:20 19:30
Gare routière 07:17 08:02 08:27 09:12 09:37 10:37 11:42 12:52 13:47 14:57 15:57 16:41 17:12 18:22 19:32
Montpensier 07:19 08:04 08:29 09:14 09:39 10:39 11:44 12:54 13:49 14:59 15:59 16:43 17:14 18:24
Place Sorel 07:21 08:06 08:31 09:16 09:41 10:41 11:46 12:56 13:51 15:01 16:01 16:45 17:16 18:26
Vert Feuillage 07:22 08:07 08:32 09:17 09:42 10:42 11:47 12:57 13:52 15:02 16:02 16:46 17:17 18:27
La Claire 07:23 08:08 08:33 09:18 09:43 10:43 11:48 12:58 13:53 15:03 16:03 16:47 17:18 18:28

Champlain 06:50 08:00 08:50 09:15 11:10 13:20 14:25 15:35 16:45 17:55 19:05
Québec 06:52 08:02 08:52 09:17 11:12 13:22 14:27 15:37 16:47 17:57 19:07
Cartier 06:53 08:03 08:53 09:18 11:13 13:23 14:28 15:38 16:48 17:58 19:08
La Crèche 06:54 08:04 08:54 09:19 11:14 13:24 14:29 15:39 16:49 17:59 19:09
Liberté 06:55 08:05 08:55 09:20 11:15 13:25 14:30 15:40 16:50 18:00 19:10
Lycée A. Sorel 06:56 08:06 08:56 09:21 11:16 13:26 14:31 15:41 16:51 18:01 19:11
Collège A. Allais 06:58 08:08 08:58 09:23 11:18 13:28 14:33 15:43 16:53 18:03 19:13
Les Hauts Bords 07:00 08:10 09:00 09:25 11:20 13:30 14:35 15:45 16:55 18:05 19:15
Honnaville 07:02 08:12 09:02 09:27 11:22 13:32 14:37 15:47 16:57 18:07 19:17
Quatre Francs 07:04 08:14 09:04 09:29 11:24 13:34 14:39 15:49 16:59 18:09 19:19
Eider 07:09 08:19 09:09 13:39 14:44 17:04 18:14 19:24
Cormoran 07:10 08:20 09:10 13:40 14:45 17:05 18:15 19:25
Albatros 07:11 08:21 09:11 09:31 11:26 13:41 14:46 15:51 17:06 18:16 19:26
La Tour 07:13 08:23 09:13 09:33 11:28 13:43 14:48 15:53 17:08 18:18 19:28
Emile Renouf 07:14 08:24 09:14 09:34 11:29 13:44 14:49 15:54 17:09 18:19 19:29
Cimetière 07:15 08:25 09:15 09:35 11:30 13:45 14:50 15:55 17:10 18:20 19:30
Gare routière 07:17 08:27 09:17 09:37 11:32 13:47 14:52 15:57 17:12 18:22 19:32
Montpensier 07:19 08:29 09:19 09:39 11:34 13:49 14:54 15:59 17:14 18:24
Place Sorel 07:21 08:31 09:21 09:41 11:36 13:51 14:56 16:01 17:16 18:26
Vert Feuillage 07:23 08:33 09:23 09:43 11:38 13:53 14:58 16:03 17:18 18:28
La Claire 07:24 08:34 09:24 09:44 11:39 13:54 14:59 16:04 17:19 18:29

Vacances scolaires : du 21 octobre au 6 novembre 2023, du 23 décembre 2023 au 8 janvier 2024,du 24 février au 11 mars 2024, du 20 avril au 13 mai 2024.

Vacances scolaires : du 21 octobre au 6 novembre 2023, du 23 décembre 2023 au 8 janvier 2024,du 24 février au 11 mars 2024, du 20 avril au 13 mai 2024.


